
B 100m 11:55

Loc Nume, prenume Număr A.N. Oraş / Club Rezultat Serii Finală Antrenor

Seria 1

1 Satorovic Nichita 57 2008 ȘS3 Isacov P.
2 Tcaci Damian 44 2008 ȘS3 Druță O., Sînjerean L.
3 Belitec Stanislav 58 2009 Tiraspol Culiș I., Culiș A., Contrebuț T.
4 Grigorovschii Chiril 043 2007 Tiraspol Culiş I.
5 Cernoochii Egor 271 2008 Bălți ȘS2 Zubcova O.
6 Anghelov Dmitrii 12 2006 Bender Aliohina Z.

7 Moraru Ianis 273 2009 LRPS-ȘS3 Tîmbur V.
8 Vozianu Andrei 27 2006 ȘS3 Muntean V.

Seria 2

1

2 Sicaci Roman 911 2007 Tiraspol Rîbacova N., Nesterova L.
3 Osipenco Veaceslav 98 2006 MEC Leșcu Gh.
4 Cușnir Andrei 433 2006 Camenca Grecov Iu., Bulgac V.
5 Tidim Alim 25 2009 Tiraspol Rîbacova N., Nesterova L.
6 Ceban Andrei 37 2009 ȘS3 Isacov P.
7 Chiriac Alexandru 91 2007 ȘS3 Siuris I.
8 Varejan Vasile 15 2006 ȘS3 Druță O., Sînjerean L.

Seria 3

1 Vozianu Ion 57 2006 ȘS3 Muntean V., Ostapenco V.
2 Țurcan Andrei 135 2006 MEC Ignatiev A.
3 Elizarov Alexandr 123 2009 Tiraspol Culiș I., Culiș A., Contrebuț T.

Moldovan Youth Challenge 2023

Chişinău, Stadionul Dinamo, 06.05.2023
W 



4 Găicean Artiom 277 2007 Bălți ȘS2 Zubcova O.

5 Axinte Răzvan 120 2008 MEC Leșcu Gh.
6 Lopata Alexei 314 2008 Bender Aliohina Z.
7 Scripțov Igor 007 2006 Tiraspol Rîbacova N., Nesterova L.
8 Pancov Daniel 337 2008 MEC Leșcu Gh.

Seria 4

1 Bodeanu Ștefan 26 2006 ȘS3 Vdovin Gh.
2 Morozan Mihai 146 2007 MEC Moțpan E.
3 Șaidarov Nichita 143 2008 Tiraspol Culiș I., Culiș A., Contrebuț T.
4 Lipenco Artiom 91 2006 Bender Aliohina Z.

5 Panainte Cristian 2008 MEC Leșcu Gh.
6 Burlacu Maxim 26 2008 ȘS3 Siuris I.
7 Panainte Andrian 5 2006 ȘS3 Druță O., Sînjerean L.
8 Zveaghințev Alexandr 122 2007 Tiraspol Culiș I., Culiș A., Contrebuț T.

Seria 5

1

2 Coceanji Vladimir 555 2008 Tiraspol Rîbacova N., Nesterova L.
3 Popa Mihai 213 2007 MEC Gancenco Al.
4 Dobrioglo Igor 215 2007 ȘS3 Vdovin Gh.
5 Ghirbu Marcu 25 2008 ȘS3 Druță O., Sînjerean L.
6 Poleacov Daniil 91 2008 Tiraspol Culiș I., Culiș A., Contrebuț T.
7 Mercuș Stas 94 2009 ȘS3 Isacov P.
8 Tudvasov Artiom 100 2009 Tiraspol Culiș I., Culiș A., Contrebuț T.



F 100m 11:10

Loc Nume, prenume Număr A.N. Oraş/Club Rezultat Serii Finală Antrenor

Seria 1

1 Cetvergova Anastasia 111 2009 Tiraspol Rîbacova N., Nesterova L.

2 Țurcan Daniela 285 2006 MEC Leșcu Gh.

3 Verhovețchi Alexandra 276 2009 Bălți ȘS2 Zubcova O.

4 Bucicovscaia Polina 51 2007 Camenca Grecov Iu., Bulgac V.

5 Seferianț Anastasia 485 2007 Grigoriopol Antonovici Iu.

6 Chițaniuc Alisa 133 2007 MEC Șerpul N.

7 Veretiuc Anastasia 401 2008 Tiraspol Rîbacova N., Nesterova L.

8 Scavronscaia Olesea 140 2009 Tiraspol Rîbacova N., Nesterova L.

Seria 2

1 Baluța Mariana 70 2008 Tiraspol Paiganova N., Țîbulschi N.

2 Alexei Mădălina 119 2007 MEC Gancenco Al.

3 Demcenco Daria 268 2008 Bălți ȘS2 Zubcova O., Tarasiuc N.

4 Belcenko Olga 135 2007 Ucraina

5 Lungul Daria 15 2008 Tiraspol Arhilei V., Gliznuța I.

6 Haritonova Evelina 116 2006 MEC Ignatiev A.

7 Jmurova Iulia 285 2007 Tiraspol Rîbacova N., Nesterova L.

8

Seria 3

1 Corețcaia Alexandra 64 2009 Tiraspol Culiș I., Culiș A., Contrebuț T.

2 Trestianu Sofia-Ecaterina 244 2008 MEC Gancenco Al.

3 Grecova Daria 55 2008 Camenca Grecov Iu., Bulgac V.

W  
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4 Dragneva Gabriela 156 2006 Bulgaria

5 Chițaniuc Alisa 133 2007 Ucraina

6 Petriman Adelina 89 2008 Tiraspol Paiganova N., Țîbulschi N.

7 Savin Djanina 115 2006 ȘS3 Vdovin Gh.

8 Galearschi Elena 126 2007 MEC Moțpan E.

Seria 4

1 Iancovschi Svetlana 43 2006 ȘS3 Muntean V.

2 Șemetova Polina 335 2009 Tiraspol Rîbacova N., Nesterova L.

3 Ivanova Daria 9 2007 ȘS3 Cravțova A.

4 Petrovska Daria 1063 2007 Ucraina

5 Stoyanova Plamena 152 2006 Bulgaria

6 Luchina Anastasia 212 2009 Tiraspol Rîbacova N., Nesterova L.

7 Luca Gabriela 351 2006 LRPS Bușueva-Ignatova N.

8 Diomina Daria 678 2008 Tiraspol Rîbacova N., Nesterova L.



B 400m 12:30

Loc Nume, prenume Număr A.N. Oraş / Club Rezultat Serii Finală Antrenor

Seria 1
1 Frunză Mihai 7 2008 ȘS3 Druță O., Sînjerean L.
2 Edu Thomas 101 2007 MEC Svecla S., Tcaciova Iu.
3 Storojnicenco Nichita 103 2007 MEC Moțpan E.

4 Tidim Alim 25 2009 Tiraspol Rîbacova N., Nesterova L.
5 Verdîș Ivan 91 2008 Bender Aliohina Z.

6

Seria 2
1 Cernoochii Egor 271 2008 Bălți ȘS2 Zubcova O.
2 Doni Ghenadie 72 2008 LRPS-MEC Palamarciuc L.

3 Potlog Laurențiu 50 2009 ȘS3 Clipca Al.

4 Macarenco Daniil 85 2007 Tiraspol Rîbacova N., Nesterova L.
5 Ceban Andrei 37 2009 ȘS3 Isacov P.
6 Tilipan Iaroslav 149 2008 Tiraspol Culiș I., Culiș A., Contrebuț T.

Seria 3
1 Belitec Stanislav 58 2009 Tiraspol Culiș I., Culiș A., Contrebuț T.
2 Melnic Daniel 286 2009 ȘM Ungheni Grosu M.

3 Struc Constantin 66 2007 LRPS-MEC Palamarciuc L.

4 Teleșcu Ion 147 2007 MEC Moțpan E.

5 Șaidarov Nichita 143 2008 Tiraspol Culiș I., Culiș A., Contrebuț T.
6 Mercuș Stas 94 2009 ȘS3 Isacov P.

Seria 4
1 Kananba William 110 2007 MEC Ignatiev A.

2 Samoilov Oleg 314 2006 Bender Aliohina Z.

3 Stan Alin 9469 2008 România
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4 Hodarev Mihail 26 2006 Bender Aliohina Z.

5 Golban Iulian 186 2006 ȘS3 Clipca Al.
6 Zveaghințev Alexandr 122 2007 Tiraspol Culiș I., Culiș A., Contrebuț T.

Seria 5
1 Bogatov Iaroslav 1 2007 ȘS3 Vdovin Gh.
2 Reboi Eduard 352 2007 LRPS Tîmbur V., Camenșcic A.

3 Dobre Daniel 9465 2007 România

4 Câmpeanu Cătălin 9468 2007 România

5 Runov Ilia 214 2008 ȘS3 Vdovin Gh.
6 Scripțov Igor 007 2006 Tiraspol Rîbacova N., Nesterova L.

Seria 6
1 Neagu Mihai 9472 2007 România

2 Medeleanu Alexandru 9459 2006 România

3 Boaghi Nichita 103 2007 ȘS3 Vdovin Gh.

4 Baev Dmitrii 148 2006 Tiraspol Culiș I.
5 Sapietchenkov Serhii 279 2006 Ucraina

6 Ghereg Stas 366 2007 ȘS3 Clipca Al.



F 400m 12:15

Loc Nume, prenume Număr A.N. Oraş/Club Rezultat Serii Finală Antrenor

Seria 1

1 Corețcaia Alexandra 64 2009 Tiraspol Culiș I., Culiș A., Contrebuț T.

2 Tcaci Sabina 49 2009 ȘS3 Druță O., Sînjerean L.

3 Petriman Adelina 89 2008 Tiraspol Paiganova N., Țîbulschi N.

4 Baluța Mariana 70 2008 Tiraspol Paiganova N., Țîbulschi N.

5 Nigdorii Victoria 59 2009 Camenca Grecov Iu., Bulgac V.

6

Seria 2

1 Cetvergova Anastasia 111 2009 Tiraspol Rîbacova N., Nesterova L.

2 Catanoi Carina 88 2007 Tiraspol f.Cerches

3 Gogu Maria 102 2008 ȘS3 Vdovin Gh.

4 Gortolomei Maria 393 2009 ȘS3 Vanicichin Al., Rudenco L.

5 Trocin Veronica 296 2008 ȘM Ungheni Grosu M.

6
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B 800m 13:00

Loc Nume, prenume Număr A.N. Oraş / Club Rezultat Serii Finală Antrenor

Seria 1

1 Bilîc Timur 71 2008 Bălți MEC Cazacu I.

2 Mișcoi Vladislav 70 2006 Camenca Grecov Iu., Bulgac V.

3 Șolari Maxim 72 2008 Camenca Grecov Iu., Bulgac V.

4 Baran Ion 287 2009 ȘM Ungheni Grosu M.

5 Belevac Dinu 244 2007 ȘS3 Clipca Al.

6 Ermorachi Viorel 666 2007 LRPS Ostapenco V.

7 Ionașco Daniel 361 2008 LRPS-MEC Palamarciuc L.

8 Topală Andrei 184 2007 ȘS3 Clipca Al.

9 Șchiopu Ștefan 109 2006 ȘS3 Siuris I.

Seria 2

1 Țandără Mădălin 9461 2007 România

2 Angelov Daniel 174 2006 Bulgaria

3 Pandeliev Dimitar 175 2006 Bulgaria
4 Cerches Nichita 117 2006 Tiraspol f.Cerches

5 Tabacari Vlad 004 2007 ȘS3 Clipca Al.

6 Mikayilov Artiom 349 2008 LRPS Tîmbur V.

7 Vulpe Marius 11 2006 ȘS3 Cravțova A.

8 Răileanu Gheorghe 350 2007 LRPS-MEC Palamarciuc L.

9 Sandu Dmitrii 72 2006 Tiraspol f.Cerches

10 Telepan Alexandru 47 2007 LRPS Ostapenco V.

a.c. Crihană Mihăiță 9532 2005 România

Chişinău, Stadionul Dinamo, 06.05.2023
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F 800m 12:50

Loc Nume, prenume Număr A.N. Oraş / Club Rezultat Serii Finală Antrenor

1 Dodu Cleopatra 167 2006 Bălţi MEC Cazacu I.

2 Babinciuc Georgia 187 2006 Bălţi MEC Cazacu I.

3 Lupu Olga 284 2006 RUN Ungheni Grosu M.

4 Stratan Daniela 203 2006 ȘS3 Vdovin Gh.

5 Lașcul Camila 168 2007 Tiraspol f.Cerches

6 Andreeva Anastasia 25 2009 Tiraspol f.Cerches, Gliznuța I.
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B 110m/g 13:45

Loc Nume, prenume Număr A.N. Oraş / Club Rezultat Serii Finală Antrenor

Seria 1

1

2

3 Coceanji Vladimir 555 2008 Tiraspol Rîbacova N., Nesterova L.

4 Buhaniuc Constantin 85 2006 LRPS Ostapenco V.

5 Macarenco Daniil 85 2007 Tiraspol Rîbacova N., Nesterova L.

6

7

8

Seria 2

1

2

3 Abramov Dmitrii 18 2008 Bender Morozov A.

4 Kasabov Hristiyan 173 2007 Bulgaria

5 Glazîrin Denis 37 2006 Bender Zabaluhina T.

6 Culașco Bogdan 111 2007 MEC Ignatiev A.

7

8
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F 100m/g 14:00

Loc Nume, prenume Număr A.N. Oraş / Club Rezultat Serii Finală Antrenor

Seria 1

1

2

3 Luchina Anastasia 212 2009 Tiraspol Rîbacova N., Nesterova L.

4 Bunici Evelina 360 2007 LRPS-MEC Palamarciuc L.

5 Jmurova Iulia 285 2007 Tiraspol Rîbacova N., Nesterova L.

6 Șemetova Polina 335 2009 Tiraspol Rîbacova N., Nesterova L.

7

8

Seria 2

1

2 Veretiuc Anastasia 401 2008 Tiraspol Rîbacova N., Nesterova L.

3 Alexeeva Anastasia 148 2006 Bender Zabaluhina T.

4 Zhekova Veronik 155 2006 Bulgaria

5 Fieraru Diana 113 2006 MEC Șerpul N.

6 Iogolo Sabina 023 2008 Bender Zabaluhina T.

7

8
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B 400m/g 11:00

Loc Nume, prenume Număr A.N. Oraş / Club Rezultat Serii Finală Antrenor

1

2 Culașco Bogdan 111 2007 MEC Ignatiev A.

3 Glazîrin Denis 37 2006 Bender Zabaluhina T.

4 Pandeliev Dimitar 175 2006 Bulgaria

5 Buhaniuc Constantin 85 2006 LRPS Ostapenco V.

6 Sicaci Roman 911 2007 Tiraspol Rîbacova N., Nesterova L.

Chişinău, Stadionul Dinamo, 06.05.2023
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F 400m/g 10:45

Loc Nume, prenume Număr A.N. Oraş / Club Rezultat Serii Finală Antrenor

1

2

3 Alexeeva Anastasia 148 2006 Bender Zabaluhina T.

4 Zhekova Veronik 155 2006 Bulgaria

5 Bunici Evelina 360 2007 LRPS-MEC Palamarciuc L.

6

Chişinău, Stadionul Dinamo, 06.05.2023
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B 2000 m/obstacole 13:15

Loc Nume, prenume Număr A.N. Oraş / Club Rezultat Serii Finală Antrenor

1 Apostu David 360 2006 LRPS Buşueva-Ignatova N.

2 Radulov Constantin 465 2006 Sucleia Babenco Gh.

3 Băcos Gheorghe 348 2008 LRPS Ostapenco V.
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F 2000 m/obstacole 13:30

Loc Nume, prenume Număr A.N. Oraş / Club Rezultat Serii Finală Antrenor

1 Ţurcan Sanda 358 2007 LRPS Palamarciuc L.

2 Mocan Nicoleta 101 2008 MEC Svecla S., Tcaciova Iu.

3 Schinu Cristina 5 2007 LRPS Ostapenco V.
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B Înălţime / High Jump

Loc Nume, prenume A.N. Oraș/Club Rezult

12:00

1 Fondos Victor 2006 LRPS-Criuleni Jăpălău V., Grama Z.

2 Guzun Chiril 2007 Tiraspol Arhilei V., Gliznuța I.

3 Ermistrov Dmitrii 2008 Tiraspol Arhilei V., Gliznuța I.

4 Cuzmin Dmitrii 2008 Tiraspol Arhilei V., Gliznuța I.

5 Mitrofanschii Artiom 2007 Tiraspol Paiganova N., Țîbulschi N.
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F Înălţime / High Jump 11:00

Loc Nume, prenume A.N. Oraș/Club Rezult. Antrenor

1 Odainîi Victoria 2008 LRPS Jăpălău V., Camenșcic A.

2 Galatanova Sofia 2009 ȘS3 Vanicichin Al., Rudenco L.

3 Gladchih Iulia 2008 Tiraspol Arhilei V., Gliznuța I.

4 Gumeni Nicoleta 2008 MEC Leşcu Gh., Gancenco Al.

5 Moscovschi Alina 2006 MEC Leşcu Gh., Gancenco Al.

Î   N   Ă   L   Ţ   I   M   I
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B Lungime / Long Jump 12:30

Loc Nume, prenume A.N. Oraş/Club Rezult. 1 2 3 4 5 6 Antrenor

1 Ferfețchi Nicolai 2008 Bălți ȘS2 Zubcova O.

2 Aramă Ion 2008 Bălți ȘS2 Zubcova O.

3 Abramov Dmitrii 2008 Bender Morozov A.

4 Constantin Laurențiu 2007 LRPS Bușueva-Ignatova N.

5 Bisericeanu Valeriu 2009 ȘS3 Vanicichin Al., Rudenco L.

6 Mircev Ivan 2008 ȘS3 Vanicichin Al., Rudenco L.

7 Druță Ion 2006 ȘS3 Druță O., Sînjerean L.

8 Şcolnic Mihail 2006 Bender Morozov A.

9 Ivanov Vladimir 2006 Tiraspol Haşcevschi O.

10 Tcaci Alexandru 2006 ȘS3 Vanicichin Al., Rudenco L.

Moldovan Youth Challenge 2023

Chişinău, Stadionul Dinamo, 06.05.2023



F Lungime / Long Jump 13:20

Loc Nume, prenume A.N. Oraş/Club Rezult. Antrenor

1 2 3 4 5 6

1 Ulmanu Bogdana 2009 Bălți ȘS2 Zubcova O., Tarasiuc N.

2 Vulpe Andreea 2008 LRPS-ȘS3-MEC Jăpălău V., Leșcu Gh.

3 Gladchih Iulia 2008 Tiraspol Arhilei V., Gliznuța I.

4 Dementieva Tatiana 2007 Bender Stratienco O., Dabija Iu.

5 Iuraș Anastasia 2009 Bender Stratienco O., Dabija Iu.

6 Covaci Evelina 2009 Bender Stratienco O., Dabija Iu.

7 Luca Gabriela 2006 LRPS Bușueva-Ignatova N.

8 Tîmbur Sofia 2006 ȘS3 Tîmbur V.

9 Rotaraș Iuliana 2006 ȘS3 Vanicichin Al., Rudenco L.

10 Stoyanova Antoniya 2006 Bulgaria
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B Triplusalt / Triple Jump                                        11:00

Loc Nume, prenume A.N. Oraş / Club Rezult. 1 2 3 4 5 6 Antrenor

1 Berezovschi Inochentie 2008 ȘS3 Druță O., Sînjerean L.

2 Buliga Paul 2007 ȘS3 Druță O., Sînjerean L.

3 Ferfețchi Nicolai 2008 Bălți ȘS2 Zubcova O.

4 Aramă Ion 2008 Bălți ȘS2 Zubcova O.

5 Bisericeanu Valeriu 2009 ȘS3 Vanicichin Al., Rudenco L.

6 Mircev Ivan 2008 ȘS3 Vanicichin Al., Rudenco L.

7 Ivanov Vladimir 2006 Tiraspol Haşcevschi O.

8 Găicean Artiom 2007 Bălți ȘS2 Zubcova O.

9 Tcaci Alexandru 2006 ȘS3 Vanicichin Al., Rudenco L.
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F Triplusalt / Triple Jump 11:50

Loc Nume, prenume A.N. Oraş/Club Rezult. Antrenor

1 2 3 4 5 6

1 Ulmanu Bogdana 2009 Bălți ȘS2 Zubcova O., Tarasiuc N.

2 Demcenco Daria 2008 Bălți ȘS2 Zubcova O., Tarasiuc N.

3 Verhovețchi Alexandra 2009 Bălți ȘS2 Zubcova O.

4 Galatanova Sofia 2009 ȘS3 Vanicichin Al., Rudenco L.

5 Iuraș Anastasia 2009 Bender Stratienco O., Dabija Iu.

6 Covaci Evelina 2009 Bender Stratienco O., Dabija Iu.

7 Dementieva Tatiana 2007 Bender Stratienco O., Dabija Iu.

8 Rotaraș Iuliana 2006 ȘS3 Vanicichin Al., Rudenco L.

Moldovan Youth Challenge 2023

Chişinău, Stadionul Dinamo, 06.05.2023

Î       N        C        E        R       C       Ă       R       I

R     E     Z     U     L     T      A     T     E



B Suliță / Javelin Throw 11:00

Loc Nume, prenume A.N. Oraş/Club Rezult. Antrenor

1 2 3 4 5 6

1 Tilipeț Dmitrii 2008 MEC Opra V.

2 Neiman Vladislav 2008 Tiraspol Moiseenco Al.

3 Cojuhari Dmitrii 2008 Tiraspol Moiseenco Al.

4 Culiș Vladimir 2009 Tiraspol Moiseenco Al.

5 Crîlov Maxim 2007 Tiraspol Moiseenco Al.

6 Lungu Ianis 2007 ŞS3 Tacu E., Lungu V.

Moldovan Youth Challenge 2023

Chişinău, Stadionul Dinamo, 06.05.2023

Î        N         C         E        R        C        Ă        R        I

R     E     Z     U      L     T     A     T     E



F Suliță / Javelin Throw 11:45

Loc Nume, prenume A.N. Oraş/Club Rezult. Antrenor

1 2 3 4 5 6

1 Budan Nicoleta 2006 ŞS3 f.Hranovschi, Antoci A.

2 Agachi Ana 2008 ŞS3 f.Hranovschi, Afteni Al.

3 Moraru Alina 2006 ŞS3 f.Hranovschi, Antoci A.

4 Mardare Luiza 2006 LRPS-ŞS3 Tacu E., Lungu V.

Î     N      C      E     R     C     Ă     R     I

R     E     Z     U     L     T      A     T     E
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B Greutate / Shot Put                                               12:45

Loc Nume, prenume A.N. Oraş/Club Rezult. 1 2 3 4 5 6 Antrenor

1 Stariș Artiom 2007 Camenca Lîsîi V., Evstratii E., Braghina S.

2 Drojdei Daniel 2006 Camenca Lîsîi V., Evstratii E., Braghina S.

3 Bezușco Dmitrii 2008 Camenca Bucațel L., Evstratii E.

4 Şpac Egor 2006 Camenca Lîsîi V., Braghina S.

5 Cuciuc Vadim 2006 Camenca Lîsîi V., Braghina S.

6 Gîrnaja Gabriel 2006 LRPS-ȘS3 Tacu E., Nikișenko M.

7 Turlac Fiodor 2008 MEC Opra V.

8 Turlac Evghenii 2009 MEC Opra V.

9 Salamandîc Andrei 2009 MEC Opra V.

10 Tilipeț Dmitrii 2008 MEC Opra V.

11 Cutcoveţchi Denis 2007 Camenca Lîsîi V., Evstratii E., Braghina S.
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F Greutate / Shot Put 13:45

Loc Nume, prenume A.N. Oraş/Club Rezult. Antrenor

1 2 3 4 5 6

1 Moraru Alina 2006 ŞS3 f.Hranovschi, Antoci A.

2 Nibuha Nadejda 2007 MEC Opra V.

3 Patiurca Cristina 2007 LRPS-ŞS3 Hranovschi V.

Moldovan Youth Challenge 2023

Chişinău, Stadionul Dinamo, 06.05.2023

Î      N       C       E      R      C      Ă      R      I

R     E     Z     U     L     T      A     T     E



B Disc

Loc Nume, prenume Nr. A.N. Oraş/ClubRezult. Antrenor

1 2 3 4 5 6 18:00

1 Stariș Artiom 2007 Camenca Lîsîi V., Evstratii E., Braghina S.

2 Bezușco Dmitrii 2008 Camenca Bucațel L., Evstratii E.

3 Proțac Vladimir 2007 Camenca Lîsîi V., Braghina S.

4 Şpac Egor 2006 Camenca Lîsîi V., Braghina S.

5 Cuciuc Vadim 2006 Camenca Lîsîi V., Braghina S.

6 Solovei Pavel 2007 ȘS3 f.Slivco, Şchiopu D.

7 Turlac Fiodor 2008 MEC Opra V.

8 Turlac Evghenii 2009 MEC Opra V.

9 Salamandîc Andrei 2009 MEC Opra V.

10 Drojdei Daniel 2006 Camenca Lîsîi V., Evstratii E., Braghina S.

11 Cutcoveţchi Denis 2007 Camenca Lîsîi V., Evstratii E., Braghina S.
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F Disc

Loc Nume, prenume Număr A.N. Oraş/Club Rezult. Antrenor

1 2 3 4 5 6 17:15

1 Stefanişina Maria 2007 Camenca Lîsîi V., Evstratii E.

2 Budan Nicoleta 2006 ȘS3 Antoci A., f.Hranovschi

3 Bodiu Carina 2008 ȘS3 Șchiopu D., f.Slivco
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B Ciocan

Loc Nume, prenume NumărA.N. Oraş/Club Rezult. Antrenor

1 2 3 4 5 6 16:15

1 Gîrnaja Gabriel 2006 LRPS-ȘS3 Tacu E., Nikișenko M.

2 Olaru Artiom 2007 ȘS3 f.Slivco, Şchiopu D., Marghiev S.

3 Covajuc Corneliu 2007 ȘS3 f.Slivco, Şchiopu D.

4 Solovei Pavel 2007 ȘS3 f.Slivco, Şchiopu D.

5 Vasiliev Ilia 2007 ȘS3 f.Slivco, Şchiopu D.

6 Cozlov Ilia 2007 MEC Nikişenko M.

7 Ciui Ilia 2006 MEC Nikişenko M.

8 Olaru Igor 2006 ŞS3 f.Slivco, Şchiopu D., Marghiev S.

Moldovan Youth Challenge 2023

Chişinău, Stadionul Dinamo, 06.05.2023

Î        N         C         E        R        C        Ă        R        I

R     E     Z     U     L     T      A     T     E



F Ciocan

Loc Nume, prenume Număr A.N. Oraş/Club Rezult. Antrenor

1 2 3 4 5 6 15:30

1 Popa Mihaela 2006 ȘS3 f.Slivco, Şchiopu D.

2 Tcaci Alisa 2008 ȘS3 f.Slivco, Şchiopu D.

3 Sîrbu Ionela 2007 ȘS3 f.Slivco, Şchiopu D.

4 Badiul Carina 2008 ȘS3 Vanicichin Al., Rudenco L., f.Slivco, Şchiopu D.

5 Ostaș Alexandrina 2007 MEC Nikișenko M.

Î       N         C         E        R        C        Ă        R       I

R     E     Z    U      L     T      A     T     E

Moldovan Youth Challenge 2023

Chişinău, Stadionul Dinamo, 06.05.2023



Vanicichin Al., Rudenco L., f.Slivco, Şchiopu D.


